
 

Oggetto: Avviso di post-informazione Rif. 2017-016 “Richiesta di offerta per ACCORDO QUADRO PER             
SERVIZI A CONSUMO PER IL COLLAUDO DI RETI IN FIBRA  OTTICA ”  

DATI RELATIVI ALLA PROCEDURA  

ANNO DI ASSEGNAZIONE  2017 

ENTE AGGIUDICATORE LEPIDA S.P.A. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Gianluca Mazzini  

TIPOLOLOGIA PROCEDURA PROCEDURA NEGOZIATA (Art. 36, comma 2, 
D.lgs.n. 50/2016) - SETTORI ESCLUSI EX ART. 15 
D.LGS.N. 50/2016 

DESCRIZIONE  
ACCORDO QUADRO PER SERVIZI A CONSUMO      
PER IL COLLAUDO DI RETI IN FIBRA  OTTICA 

(Rif. 2017-016) 

CIG 727617056E 

CUP - 

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE 04/12/2017 

IMPORTO A BASE DI GARA 350.000,00 OLTRE IVA 
(Importo massimo a consumo) 

DURATA CONTRATTUALE 48 MESI  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE MINOR PREZZO  
(Art. 95, comma 4, D.lgs n. 50/2016) 

DITTE INVITATE 9 

DITTE PARTECIPANTI 5 

AGGIUDICATARIO DBA PROGETTI S.P.A., (CF./P.IVA 00812680254),      
con sede in Piazza Roma n.19, 32045 Santo Stefano         
di Cadore (BL), 

VALORE PARAMETRO XX AI FINI DELLA      
VALUTAZIONE DELLE OFFERTE (CFR. PARAGRAFO     
5 DELLA RIF.) 

222.105,06  

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE PROT. N. 177168 DEL 07/12/2017 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 
Il Direttore Generale di LepidaSpA 
Prof. Ing. Gianluca Mazzini 
(f.to digitalmente) 

 

 
 

Lepida S.p.A. 
Via della Liberazione n. 15 - 40128 Bologna 
Tel. +390516338800  -  Fax  +390519525156 
e-mail: segreteria@lepida.it 

P. IVA/C.F. e iscrizione Registro Imprese Bologna 02770891204 
Numero Rea BO - 466017 

Capitale Sociale interamente versato € 65.526.000,00 

pag. 1 


		2017-12-07T11:03:32+0000
	MAZZINI GIANLUCA




